CÂMARA MUNICIPAL DE TOMBOS/MG. Aviso de Concorrência nº 001/2024. A
Câmara Municipal de Tombos, torna público, para conhecimento dos interessados
que até o dia 24 de setembro de 2024 às 09:00 horas, estará recebendo propostas
comerciais para contratação de empresa para construção do 2º Pavimento (etapa do
acabamento) da Câmara Municipal, localizada a Av. Alfredo Vargas, 1266, São
Sebastião, Tombos/MG, conforme Planilha Orçamentária. Maiores informações pelo
e-mail dispensa@camaratombos.mg.gov.br e/ou telefone 32 3751-1164, do Setor
de Licitação. Tombos/MG, 19 de agosto de 2024. Amanda Dias Lazzaroni –
Presidente do Poder Legislativo.